	СОГЛАСНОСТ
ЗА ДВОЕЊЕ ВО ПОСТОЈНА ВОДОМЕРНА ШАХТА

Јас ______________________________
Сопствени на приклучок за објект на ул._________________________бр.____
населба ____________________  Скопје.

СЕ СОГЛАСУВАМ да лицето___________________________
Сопственик на објект на ул.__________________________бр.___
населба _____________________ Скопје.
земе водоводен приклучок од мојата водомерна шахта и монтира посебен водомер во истата. Монтажата на водомерот исклучиво да ја изврши ЈП Водовод и Канализација – Скопје.
	PËLQIM
PËR NDARJE NË SUAZA TË PUSETËS EKZISTUESE UJËMATËSE

Unë ____________________________
Pronarë i kyçjes për objektin në rr.__________________________nr.____
në lagjen_____________________ Shkup.

JAM I PAJTIMIT që personi____________________________ 
pronarë i objektit në rr.__________________________ nr.____
në lagjen _____________________ Shkup
të marrë kyçjen në sistemin e ujësjellësit nga puseta ime ujëmatëse dhe të montojë ujëmatës të veçantë në të njëjtin. Montimi i ujëmatësit pa përjashtime të realizohet nga ana e NP “Ujësjellësi dhe kanalizimi” – Shkup.




	Барател:
Адреса по                                              л.к бр. 
_____________

Потпис 
________________
	Согласен:
Адреса по                                              л.к бр. 
_____________

Потпис 
________________
	Kërkuesi
Adresa sipas	       Nr. të letërnjof.
_____________

Nënshkrimi
________________	
	I pajtuari
Adresa sipas	       Nr. të letërnjof.
_____________

Nënshkrimi
________________



